
Tjänsteskrivelse
2018 - 01 - 22

Handläggare Diarienummer

Maria Åfeldt Bryant
Avdelningen styrning och kvalitet

2017UTN/0246

Utbildningsnämnden

Växel 08 - 570 470 00 • varmdo.kommun@ varmdo.se • www.varmdo.se •

Ansökan om kompetensutvecklingsmedel

Förslag till beslut
Utbildni ngsnämnden ansöker om 500 t kr i kompetensutvecklingsmedel hos kommunstyrelsen
i enlighet med bilagd ansökan.

B eslutsnivå
Utbildningsnämnden

Sammanfattning
Medel söks för en u ppdragsutbildning som ska syfta till att fungera som ett verktyg för lärare
att utvecklas och för elever att sti muleras att äga och nå sina mål.

Syftet är att stärka och utveckla ledarskap samt genom utbildningen ska deltagarna få tillgång
till effektiva coachande verktyg som ska bidra till att få perspektiv på vad som är viktigt och
som gör det lättare att nå sina mål . Såväl pedagogisk personal som elever ska kunna få
coachning.

Bakgrund
I kommunfullmäktiges budget 2018 anslås 3 mnkr till kompetenshöjande projekt som är
sökbara av nämnderna. Utbildningsnämnden beslöt i 2017 - 12 - 14 §80 att ansöka hos
kommunstyrelsen om kompetenshöjande medel för coachande utbildning för Värmdös
grundskolor. Utbildningsförvaltningen beslöt under samma paragraf att uppdra åt
förvaltningen att återkomma med förslag på coachande utbildning.

Förvaltningen har upprättat förslag till ansökan om medel för coachande utbildning och
föreslår utbildningsnämnden att ansök a om 500 tkr mnkr för dessa kompetenshöjande projekt.
Projekten riktar sig till personal i fristående och kommunala förskolor och skolor. Genom
dessa projekt höjs kompetensen hos alla anordnare i kommunen vilket i förlängningen gynnar
alla barn och elever boende i Värmdö kommun.

Ärendebeskrivning
Förvaltningen har tagit fram ett förslag till ansökan om medel för coachande utbildning.
Förslaget fokuserar på en utbildning där kursdeltagarna lär sig att arbeta med ett coachande
förhållningssätt och att utveckla ett ledarskap som tar tillvara på individens inneboende
potential och unika resurser.
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Bedömning 

Möjlighet att förbättra arbetsmiljön för anställda och elever.  

Genom utbildningen lär sig kursdeltagarna att arbeta med ett coachande förhållningssätt och 
att utveckla ett ledarskap som tar tillvara på individens inneboende potential och unika 
resurser.  
 
Individuell coachning av lärare, medarbetare och gruppcoaching kommer att genomföras av 
dem som genomgått utbildningen.  
 

Ärendets beredning 

Förslaget till kompetensutvecklingsinsats har förankrats i ledningsgrupp grundskola där ett 
antal skolor vill delta i projektet. 

 

Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 
1 Förslag till ansökan om kompetensutvecklingsmedel X 

 

Sändlista för beslutsexpediering 

Kommunstyrelsen 

Rektorer för kommunala grundskolor 
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Ansökan till kommunstyrelsen om 
kompetensutvecklingsmedel   
            

 
I budget 2018 anslås 3 mkr till kompetenshöjande projekt som är sökbara av nämnderna. 

 

Nedanstående kompetensutvecklingsprojekt riktar sig till personal i skolor. Genom dessa 

projekt höjs kompetensen hos grundskollärare i kommunen vilket i förlängningen gynnar alla 

barn och elever boende i Värmdö kommun. 

 

Förslaget till projektet har kommit från utbildningsnämndens ordförande samt diskuterats i 

ledningsgrupp grundskola där ett antal skolor vill delta i projektet. 

 

Utbildningsnämnden söker 0,5 mkr till projekt enligt nedan: 

 

Projekt- Coachutbildning för pedagoger 

 

Som en del i kompetensutveckling för våra skolledare och lärare söker UTN 500.000 kr för 

vidareutbildning grundutbildning i coaching. 

Kostnaden per plats beräknas till ca 28 000kr plus moms. 

Våra grundskolor inom kommunen kan söka medel till utbildningen. 

 

Medel söks för en uppdragsutbildning inom coachning. Coachningen ska utveckla verktyg för 

olika typer av samtal, såväl kollegiala som elevsamtal.  

 

 

Bakgrund 

Genom utbildningen lär sig kursdeltagarna att arbeta med ett coachande förhållningssätt och 

att utveckla ett ledarskap som tar tillvara på individens inneboende potential och unika 

resurser.  

 

Syfte:  

Att stärka och utveckla ledarskap samt genom utbildningen får deltagarna tillgång till 

effektiva coachande verktyg som ska bidra till att få perspektiv på vad som är viktigt och som 

gör det lättare att nå sina mål. 

 

Målgrupp:  

En grupp utvalda grundskollärare som är lämpliga för att utveckla ledarskap på den lokala 

skolan samt har förmågan att hjälpa både elever och kolleger att växa.  

 

Genomförande/aktiviteter 

Uppdragsutbildning som ska syfta till att elever ska stimuleras att äga och nå sina mål samt 

som ett verktyg för lärare att utvecklas. Individuell coachning av lärare, medarbetare och 

gruppcoaching kommer att genomföras. 

 


